


社團法人彰化縣沐風關懷協會

辦理「彰化縣沐風關懷協會感恩募款餐會」之募款活動-收支表

政府核准字號：府社發展字第1080228311號

日期	摘要	收入	支出	餘額
108/07/15	專案捐款-匯款-7/15	20,700		20,700
108/07/19	專案捐款-匯款-劉○音-05402	10,000		30,700
108/07/22	專案捐款-匯款-7/22	10,050		40,750
108/07/23	專案捐款-匯款-黃○杏-84705	15,000		55,750
108/07/23	專案捐款-匯款-劉○山	15,000		70,750
108/07/24	餐券收入-匯款-吳○和-39301	15,000		85,750
108/07/25	專案捐款-匯款-陳○儒	100,000		185,750
108/07/29	專案捐款-匯款-7/28	75,000		260,750
108/07/29	專案捐款-匯款-蔡○平-06603	15,000		275,750
108/07/29	專案捐款-匯款-周○政-60998	15,000		290,750
108/07/30	專案捐款-匯款-林○郁-28481	15,000		305,750
108/07/30	專案捐款-匯款-陳○義-61759	15,000		320,750
108/08/02	專案捐款-匯款-鍾○椽-00272	15,000		335,750
108/08/02	專案捐款-信用卡-8/2	15,000		350,750
108/08/05	現場捐款-匯款-8/4	740,000		1,090,750
108/08/05	專案捐款-匯款-畫作義賣-陳○杰-21379	100,000		1,190,750
108/08/05	專案捐款-匯款-8/4	106,000		1,296,750
108/08/05	專案捐款-匯款-8/4-中壢存入	15,000		1,311,750
108/08/05	現場捐款-支票-冠○珠寶有限公司	15,000		1,326,750
108/08/05	現場捐款-支票-林○農-2179825	50,000		1,376,750
108/08/05	餐券收入-匯款-8/4	30,000		1,406,750
108/08/05	餐券收入-匯款-7/22,7/28,8/4	732,000		2,138,750
108/08/06	專案捐款-匯款-畫作義賣-陳○杰-21379	100,000		2,238,750
108/08/06	專案捐款-匯款-白○發	100,000		2,338,750
108/08/07	專案捐款-匯款-順○醫院	100,000		2,438,750
108/08/09	專案捐款-信用卡-8/9	12,000		2,450,750
108/08/12	專案捐款-現金-8/11	12,000		2,462,750
108/08/13	捐款-現金-8/4-富○餐廳	28,000		2,490,750
108/08/14	專案捐款-匯款-8/14	5,000		2,495,750
108/08/16	現場捐款-信用卡-8/4	198,800		2,694,550
108/08/23	現場捐款-信用卡-8/23	300		2,694,850
108/07/19	募款活動成本-印刷費-餐券*600張		4,800	2,690,050
108/08/13	募款活動成本-租借表演用服裝		8,650	2,681,400
108/08/13	募款活動成本-募款餐會餐費		324,750	2,356,650
108/08/16	募款活動成本-募款餐會現場投影租賃費		20,000	2,336,650
108/08/24	募款活動成本-印刷費-宣傳卡*80盒		2,240	2,334,410
108/08/24	募款活動成本-印刷費-捐款收據*300張		720	2,333,690
108/08/24	募款活動成本-印刷費-沐風年刊*1000本		19,450	2,314,240

合計 2,694,850 380,610 2,314,240

理事長 

執行長 

會計 